様式第１（第７条関係）

令和７年　　月　　日

公益財団法人わかやま産業振興財団
理事長     島　　正　博　　様

住　　所：
申請者名：
　印

令和７年度わかやま地域課題解決型起業支援補助金
事業計画書

令和７年度において、わかやま地域課題解決型起業支援補助金の交付を受けたいので、わかやま地域課題解決型起業支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　事業テーマ名：

２　補助金交付希望額：　金　　　　　　　　　　　　円
（事業計画書添付書類様式第１「５(エ)経費明細表(B)額」を記載してください。）

３　補助事業期間：当該補助事業を行う期間は、以下の通りです。

　交付決定日以降　～　(事業完了予定日)　令和８年１月３１日

４　地域課題を解決する市町村名：

５　４に記載された市町村への申請内容の提供に係る同意
　　　審査の過程において、申請内容を市町村へ情報提供することに
　同意します　　　　同意しません

６　添付書類
（１）事業計画書（事業計画書添付書類様式第１）
（２）暴力団等排除に関する誓約書（事業計画書添付書類様式第２）
（３）居住地に関する誓約書（事業計画書添付書類様式第３）
（４）その他必要書類（理事長が別に指定する書類）